
t. 5
o-oTr -..i -4

A-*i
%í* MHMPP06U S P R

. r\ Dohoda o narovnání

ivřená mezi níže uvedenými smluvními stranami v souladu s §1903 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

\

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. m. Prahy 
číslo účtu: 5157998/6000
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen „poskytovatel11)

a

Junák - český skaut, kraj Praha, z. s.
sídlo: Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha 1 
zastoupené:
označení registrace právnické osoby (IČO): 61387959 
číslo bankovního účtu:

(dále jen ,,příjemce“)

(Poskytovatel a příjemce dále jen „smluvní strany")

ČI. I Úvodní ustanovení

1. Mezi poskytovatelem a příjemcem byla na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 
1566 ze dne 19. 6. 2018 uzavřena Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové 
individuální neinvestiční dotace č. DOT/64/02/006633/2018 (dále jen „smlouva").

2. Předmětem smlouvy bylo poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele na účel 
uvedený ve smlouvě, tj. školení dobrovolných pracovníků organizace v rámci 
akreditovaných kurzů MŠMT (dále jen „účel"), a to ve lhůté do 30 dnů po nabytí 
účinnosti smlouvy (ČI. II. odst. 1 smlouvy). Příjemce byl povinen dosáhnout 
stanoveného účelu, k němuž byla dotace určena, nejpozději do 31. 12. 2018 (ČI. III. 
odst. 2 smlouvy).

3. Strana poskytovatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zk. o 
registru smluv"). Smlouva tedy měla (v souladu s ust. ČI. V. odst. 10 smlouvy) nabýt 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
smlouvy v registru smluv, přičemž dle ČI. V. odst. 10 smlouvy měl toto zveřejnění 
zajistit poskytovatel.

- 1 -



4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění smlouvy v registru smluv 
došlo až dne 2. 4. 2019, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených, 
neboť dle ustanovení §7 odst. 1 zk. o registru smluv, nebyla-li smlouva, na niž se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 
je zrušena od počátku.

ČI. II Předmět dohody

1. S ohledem na výše uvedené a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti 
vyplývajících z původně sjednané smlouvy uzavírají smluvní strany níže uvedeného 
dne tuto dohodu, jejímž účelem je vypořádání práv a povinností smluvních stran a 
dalších pochybností ohledně závazků plynoucích ze smlouvy (dále jen „dohoda").

2. Smluvní strany konstatují, že jednaly v dobré víře, že je smlouva platně uzavřena. 
S vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem poskytovatel 
převedl finanční prostředky ve výši 55.000,-Kč (slovy padesát pět tisíc korun českých) 
na bankovní účet příjemce (dále jen „dotace"). Příjemce dotaci použil k naplnění 
účelu za podmínek stanovených ve smlouvě.

3. Poskytovatel a příjemce potvrzují, že stanoveného účelu bylo dosaženo ke dni 31. 
12. 2018.

4. Poskytovatel a příjemce potvrzují, že příjemce dotaci řádně vypořádal formou věcné 
zprávy o využití dotace a soupisem faktur a pokladních dokladů (daňově uznatelných 
dokladů).

5. Smluvní strany prohlašují, že i přes zrušení smlouvy se budou nadále řídit 
ustanoveními, která svým charakterem přesahují proces zakončený vypořádáním 
dotace (např. následná veřejnosprávní kontrola, archivace). Příjemce je povinen při 
odvodu uvádět jako variabilní symbol své IČO (identifikační číslo).

ČI. III Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je výrazem jejich svobodné vážné vůle, 
tuto uzavírají podle ust. § 1903 a následujících občanského zákoníku s cílem 
narovnání veškerých sporných vztahů. Smluvní strany prohlašují, že souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady hl. m. Prahy ze dne 31. 5. 2021 
č. 1311.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda a informace o jejích 
základních parametrech byly uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení dohody, datum jejího podpisu a text této dohody.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

-2-



v platném znění. Poskytovatel se tímto zavazuje příjemci k neprodlenému zveřejnění 
této dohody v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

6. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží čtyři 
stejnopisy a příjemce obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojuji své podpisy.

4 60 3 -06- 2021V Praze dne V Praze dne

příjemceposkytovatel

Junák - český skaut 
kraj Praha, 7 s.
Senovážné r á mést í 977/24 
110 00 Praha 1 
lC'61387B5S.av.4.110 O)

A
- -4 . %T '1
i 1

-n -

i

-3-



4 *

h.:". '£& _
W v

A •v.

v:s

-11


